Tarification
ASSOCIATIONS REGIONALES:
Municipalités Population1
MRC AVIGNON
Micmacs of Gesgapegiag 674
Listuguj Mi'gmaq Government 1554
Carleton-sur-Mer 4081
Escuminac 575
L'Ascension-de-Patapédia 151
Maria 2760
Matapédia 566
Nouvelle 1782
Pointe-a-la-Croix 1344
Ristigouche, partie sud-est 170
St-Alexis-de-Matapédia 519
St-André-de-Restigouche 154
St-Frangois d'Assise 679
TOTAL 15009
MRC BONAVENTURE
Bonaventure 2733
Caplan 1966
Cascapédia/St-Jules 764
Hope 584
Hope Town 334
New Carlisle 1336
New Richmond 3683
Paspébiac 3033
Shigawake 333
St-Alphonse 711
St-Elzéar 464
St-Godefroi 350
St-Siméon 1139
TOTAL 17 430

*Anoterqu'iln'y a pas de taxe 4 ajouter a ces montants
" Statistiques Canada 2021

Numeéros bancaires afin d'effectuer un dépot direct

Transit: 815

Institution: 40001

Folio: 0401141

91$

Tarif *

(Selon strates actuelles de population)

121%
181$
331$
121$
91$
243%
121%
181%
151$
91$
121$
91$
121%
1965$

243 %
181%
121%
121$
91$
151$
301$
272 %
91$
121$
91$
91$
151$
2026 $

Unité régionale loisir et sport
Gaspésie-iles-de-la-Madeleine 1

Tarification 2026-2027



Tarification

Municipalités

MRC COTE-DE-GASPE
Cloridorme
Gaspé
Grande-Vallée
Murdochville
Petite-Vallée
TOTAL

MRC HAUTE-GASPESIE

Cap-Chat

La Martre

Marsoui

Mont St-Pierre

Saint-Maxime-du-Mont-Louis

Riviere-a-Claude

Ste-Anne-des-Monts/Tourelle

Ste-Madeleine-de-la-Riviere-Madeleine
TOTAL

MRC ILES-DF-LA-MADELEINE
fles-de-la-Madeleine
Grosse-ile

TOTAL

MRC ROCHER-PERCE
Grande-Riviere
Percé
Port-Daniel/Gascons
Ste-Thérése-de-Gaspé
Chandler
TOTAL

Population1

607
15063
1077
643
157
17547

2516
194
291
186

1047
141

6121
291

10787

12190
464
12654

3384
3095
2271
979
7490
17219

TOTAL GLOBAL PREVISIONNEL :

*Anoterqu'iln'y a pas de taxe 4 ajouter a ces montants

" Statistiques Canada 2021

Numéros bancaires afin d'effectuer un dépét direct

Transit: 815
Institution: 40001
Folio: 0401141

Tarif *

(Selon strates actuelles de population)

121$
979 %
151$
121$
91$
1463$

243 $
91$%
91$%
91$%

151 %
91$%

453 $
91$%

1302$

813%
91¢$
904 $

272'$
272'%
211$
121$
497 $
1373%

9033%

Unité régionale loisir et sport
Gaspésie-iles-de-la-Madeleine

Tarification 2026-2027



	Feuil1

