

Tarification

ASSOCIATIONS RÉGIONALES: **91 \$**

Municipalités	Population ¹	Tarif *
(Selon strates actuelles de population)		
<i>MRC AVIGNON</i>		
Micmacs of Gesgapegiag	674	121 \$
Listuguj Mi'gmaq Government	1554	181 \$
Carleton-sur-Mer	4081	331 \$
Escuminac	575	121 \$
L'Ascension-de-Patapédia	151	91 \$
Maria	2760	243 \$
Matapédia	566	121 \$
Nouvelle	1782	181 \$
Pointe-à-la-Croix	1344	151 \$
Ristigouche, partie sud-est	170	91 \$
St-Alexis-de-Matapédia	519	121 \$
St-André-de-Restigouche	154	91 \$
St-François d'Assise	679	121 \$
TOTAL	15 009	1 965 \$
<i>MRC BONAVVENTURE</i>		
Bonaventure	2733	243 \$
Caplan	1966	181 \$
Cascapédia/St-Jules	764	121 \$
Hope	584	121 \$
Hope Town	334	91 \$
New Carlisle	1336	151 \$
New Richmond	3683	301 \$
Paspébiac	3033	272 \$
Shigawake	333	91 \$
St-Alphonse	711	121 \$
St-Elzéar	464	91 \$
St-Godefroi	350	91 \$
St-Siméon	1139	151 \$
TOTAL	17 430	2 026 \$

*À noter qu'il n'y a pas de taxe à ajouter à ces montants

¹ Statistiques Canada 2021

Numéros bancaires afin d'effectuer un dépôt direct

Transit: 815

Institution: 40001

Folio: 0401141

Tarification

Municipalités	Population ¹	Tarif *
(Selon strates actuelles de population)		
<i>MRC CÔTE-DE-GASPÉ</i>		
Cloridorme	607	121 \$
Gaspé	15063	979 \$
Grande-Vallée	1077	151 \$
Murdochville	643	121 \$
Petite-Vallée	157	91 \$
TOTAL	17 547	1 463 \$
<i>MRC HAUTE-GASPÉSIE</i>		
Cap-Chat	2516	243 \$
La Martre	194	91 \$
Marsoui	291	91 \$
Mont St-Pierre	186	91 \$
Saint-Maxime-du-Mont-Louis	1047	151 \$
Rivière-à-Claude	141	91 \$
Ste-Anne-des-Monts/Tourelle	6121	453 \$
Ste-Madeleine-de-la-Rivière-Madeleine	291	91 \$
TOTAL	10 787	1 302 \$
<i>MRC ÎLES-DE-LA-MADELEINE</i>		
Îles-de-la-Madeleine	12190	813 \$
Grosse-Île	464	91 \$
TOTAL	12 654	904 \$
<i>MRC ROCHER-PERCÉ</i>		
Grande-Rivière	3384	272 \$
Percé	3095	272 \$
Port-Daniel/Gascons	2271	211 \$
Ste-Thérèse-de-Gaspé	979	121 \$
Chandler	7490	497 \$
TOTAL	17 219	1 373 \$
TOTAL GLOBAL PRÉVISIONNEL :		9 033 \$

*A noter qu'il n'y a pas de taxe à ajouter à ces montants

¹ Statistiques Canada 2021

Numéros bancaires afin d'effectuer un dépôt direct

Transit: 815

Institution: 40001

Folio: 0401141